
      1 

Dodatek č.2 
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. P/01/2021. ze dne 26.1.2021 

 
 

mezi 
    
Příkazce: Město Chrastava 
se sídlem:  náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrastava 
IČ:  00262871 
zastoupené:  Ing. Michael Canov, starosta města 
dále také jako „příkazce“ 
 

a 
 

Příkazník:  Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.  
se sídlem:  nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř 
IČ:  27504514 
zastoupené:  Ing. Jan Hurdálek, prokurista společnosti 
 

dále též jako „příkazník“ příkazce a příkazník společně také jako „smluvní strany“ 

 
 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále také „dodatek") k Příkazní smlouvě 
č. P/01/2021. ze dne 26.1.2021 (dále také „smlouva příkazní“), která byla uzavřena v rámci projektu s 
názvem „Město Chrastava-dostavba splaškové kanalizace“. 

 

Článek II 

Změny smlouvy příkazní 

Smluvní strany dohodly na změně odst. 4, čl.4.3 
Odst. 4, čl. 4.3) zní nově takto: 
 
4.3 Platba odměny podle bodu 1.1.3 (Závěrečné vyhodnocení akce) bude hrazena příkazcem        

následujícím způsobem: 
 

Cena celkem    40.000,- Kč bez DPH 
 

Odměna bude uhrazena po vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději však měsíc před odevzdáním 
závěrečného vyhodnocení akce. Smluvní strany se dohodly, že k tomuto datu dochází k uskutečnění 
dílčího zdanitelného plnění a příkazníkem bude vystavena faktura – daňový doklad. 

 
 

Ostatní znění a ustanovení smlouvy příkazní výslovně neuvedené v tomto dodatku se nemění a zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu. 

 



      2 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Podléhá-

li smlouva povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění podle tohoto zákona. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

3. Veškeré změny smlouvy a dodatku musí být provedeny v písemné formě. 

4. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku v platném a účinném znění. 

 

 

Za příkazce v Chrastavě, dne ……….  Za příkazníka v Jaroměři dne ………… 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………… 

Ing.Michael Canov, starosta města                            Ing.Jan Hurdálek, prokurista 

Město Chrastava                                                           Ekologický rozvoj a výstavba,s.r.o.                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


